PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Alimentation 230V 12V DC continu 7A 84W pour ruban led
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIM12V84W
Alimentation 230V 12V DC continu 7A 84W pour ruban led
Alimentation continue. 12V 7A. tension d&#39;entrée 100 à 240V Courant max d&#39;entrée 0,5A à 1A frequence
50-60Hz Sortie 12V Continu DC. Usage intérieur uniquement Conformité avec les réglementations et normes suivantes
: TUV, CE, UL Dimension du bloc alim (hors cables) :130 X 56 X 30mm Cordon alim fourni 1,5m cordon de sortie moulé
1m avec connecteur DC 2,5 standard
Packaging :
Dimensions produit : 55mm X 130mm Poids : 350g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES